城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]088号

关于组织开展2016－2017学年上学期

语文科送教下乡活动的通知

南门学校、第二实验小学、灵川中心小学、东海中心小学：

为了推进城乡义务教育均衡发展，发挥城区学校学科带头人、骨干教师的示范辐射作用，构建城乡教师间相互学习、借鉴、交流的平台。经研究，决定组织南门学校、区第二实验小学骨干语文教师赴灵川中心小学送教下乡活动，现将有关事项通知如下：

一、活动安排

	时 间
	地点
	顺序
	课题
	执教教师
	所在学校
	指导教师

	9月23日
（星期五）

上午8:30

开始
	灵川

中心

小学
	第一节
	三年级《花种》
	许丽青
	南门学校
	范国强

黄丽生

	第二节
	四年级《巨人的花园》
	张世芳
	第二实验小学
	黄群英

杨映华

	第三节
	互动交流点评

二、参加对象

灵川中心小学全体语文教师、东海中心小学语文教师50人。

三、活动要求

1.南门学校、区第二实验小学要认真备课，做好送教教师的功课调整，并派一位指导老师一同前往活动现场，确保教学的顺利进行；

2.灵川中心小学要做好上课学生组织、听课教师签到、组织以及活动场所器械等方面的准备工作；东海中心小学要选派一位带队人员协助做好与会人员的签到以及会场组织等会务工作。

3.听课老师要做好听课记录并做好评课发言。

二O一六年九月二十一日

主题词：语文  送教下乡  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2016年9月21日印发

2